
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  29 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm)  pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Rzeszowie: znak F-VI.3111.2.20.2022 z dnia 22 marca 2022r. , znak S-III.3111.52.14.2022 z 

dnia 29 marca 2022r., Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 

roku oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

0,00 12 240,00 12 240,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 12 240,00 12 240,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 240,00 12 240,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 830,00 25 830,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

0,00 25 830,00 25 830,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 25 830,00 25 830,00 

Razem: 21 229 078,62 38 070,00 21 267 148,62 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 609 870,00 0,00 609 870,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

599 370,00 0,00 599 370,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

547 470,00 -41 000,00 506 470,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 41 000,00 41 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6 901,00 0,00 6 901,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 

6 389,00 0,00 6 389,00 



wojewódzkie 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 276,33 69,64 1 345,97 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,00 135,85 937,85 
    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 -207,11 142,89 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 1,62 1,62 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 12 240,00 12 240,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 12 240,00 12 240,00 
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 995,20 11 995,20 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 244,80 244,80 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,00 25 830,00 48 830,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

23 000,00 25 830,00 48 830,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 23 000,00 25 830,00 48 830,00 

Razem: 25 471 873,14 38 070,00 25 509 943,14 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3  

1) Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6 901,00 0,00 6 901,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

6 389,00 0,00 6 389,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 276,33 69,64 1 345,97 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,00 135,85 937,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 -207,11 142,89 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 1,62 1,62 

Razem: 3 356 819,12 0,00 3 356 819,12 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


